Proc. Leg. nº 6495/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1505/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre o Centro de Convivência
do Idoso.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1 – Qual o horário de funcionamento do prédio onde

funciona o Centro de Convivência do Idoso?

2 – Quais as atividades que são realizadas para os idosos

no local e quais são os horários? Favor detalhar todas as atividades e horários.

3 – Quando o local não possui atividades destinadas ao

idoso existe alguma outra atividade ou serviço realizado no local?

4 – Quantos funcionários trabalham no local e quais são

suas funções?

Justificativa

Vereador realizou visita no local no dia 16 de Outubro e

não identificou nenhuma atividade ou funcionário no local que estava fechado.

Valinhos, 17 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Z014U7HM2U66P06
		2023-10-17T15:32:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-10-25T09:38:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-10-25T10:26:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura